משרד החינוך
מינהל חברה ונוער

23

אלול תשס"ט
אוגוסט 2009

# חמ"דת

ימים אותו קראת

[תמילת שחרית של שבת]

משרד החינוך • מינהל חברה ונוער • יחידת חמ"ד • מינהל החינוך הדתי

## "עתידה ירושלים לעשות מטרופולין לכל הארצות"

(שמות רבא כ"ג)

המראה של הר הזית שנגלה לפנינו, הכיכר הזוקה ומסביב כשאלוהים
מתגלגל קרני השמש ומסביב צדין עננים של זוקר היה נחמיני המראה
של ירושלים אליו השתקקנו כל השנים.